本日の例会

「ロータリー、継続と寛容」
会長 阿部隆雄 幹事 井上孫紹

今後の予定

No.2116  2023.5.9

2022～23 年度
国際ロータリーのテーマ

２７００地区テーマ

「ロータリー、継続活動と変化」

ガバナー  西 島 英 利

クラブ方針

RI会長  ジェニファー･ジョーンズ

四つのテスト ◎真実かどうか ◎みんなに公平か ◎好意と友情を深めるか ◎みんなのためになるかどうか

か

 16 日（火)

  クラブ運営委員会会

本日の例会  入会式 小栁壮司君

卓話（ロータリー情報）

「だざいふ遊園地が目指す新しい姿」

株式会社 太宰府園

代表取締役社長 石坂誠治 様

次週の例会 卓話（クラブ奉仕）

「何故こんなに

集めることが出来たのか？」

 2020～21年度ロータリー財団委員会

用松信彦委員長

  親睦委員会会

５月の誕生日   お誕生日おめでとう！

新田光太郎君 影山裕樹君 永田剛君

委 員 会 報 告

臨時理事会議事録報告

１． 新会員候補 小栁壮司君の件 入会日：５月９日

サポーター：塩月啓司君 出席委員会    承認

２．クールビズの件 ５～１０月末まで     承認

定例理事会開催のお知らせ 本日例会終了後開催します。

地区研修協議会開催のお知らせ

日時：５月２０日（土）１３：００～１８：３５

於:福岡ファッションビル（一部オンライン方式）

義務出席者：次年度役職者（該当の方へは個別に連絡済）

例会変更のお知らせ

５月１５日（月）小郡ＲＣ   日帰り旅行

５月１５日（月）福岡中央ＲＣ 創立記念夜間例会

５月１６日（火）福岡城西ＲＣ 夜間例会

５月１６日（火）博多イブニングＲＣ 職場訪問持出例会

５月１７日（水）鳥栖ＲＣ   サロンパスアリーナ見学

会 務 報 告

【しまなみ街道因島の朝日

撮影：今村次美君】

☆☆   青 少 年 奉 仕 月 間  ☆☆

卓話（クラブ奉仕）

CA（地区研修協議会報告・

委員会活動報告）

5 月  9 日（火)

CF（ライラ報告）・理事会

卓話（青少年奉仕）・理事会

23 日（火)

CA（地区研修協議会報告）

6 月 6 日（火)

16 日（火)

30 日（火)

前 回 の 記 録

   ロータリーソング

「奉仕の理想」

馬場宣行ソングリーダー

   ４つのテスト唱和

   会 長 挨 拶

吉田知子君

    ゲストビジター紹介

卓話講師  ２７００地区ロータリー情報委員会

      委員長 大賀茂功様

米山奨学生 イ・ドンソプ君

新米山奨学生 イ･ドンソプ君

挨拶と奨学金授与

   新米山奨学生紹介

三條カウンセラー委嘱状伝達

☆４月４日例会出席１００％梅が枝餅配布の件

☆地区大会クラブ紹介への出席のお願い

☆福岡ＲＣ９０周年式典出席の件

☆ＧＷ休会の件

奨学生：イ・ドンソプ

出身国：韓国

期間：2023.4～24.3月

学校名：九州大学

    修士課程２年生

ニックネーム：ドン君

       ドンちゃん

   米山カウンセラー紹介

１年間宜しくお願いします！

  委 員 会 報 告

Ｓ ・ Ａ ・ Ａ

阿部隆雄君  大賀さん本日の卓話よろしくお願い致します。米山奨学生のイ・ドンソプ

       さんようこそ。

前田健吾君  良い季節になりました。早退します。申し訳ありません。

新田光之助君 皆さん、お元気ですか！！

井上孫紹君  大賀様、本日の卓話よろしくお願いします。

牧田 隆君  大賀ロータリー情報委員長様、本日の卓話よろしくお願いします。

長井士郎君  大賀委員長ようこそお越し下さいました。本日の卓話宜しくお願いします。

三條裕士君  ドン君１年間よろしくお願いします。

森田正嗣君  新１年生が元気にあいさつして行きます。皆様よろしく。

時札正文君  良い天気になりました。

有村康博君  早く選挙が終わってほしい。初めての体験をしています。

浦田秀徳君  大賀委員長ようこそ。卓話を楽しみにしています。

滿永淳子君  久しぶりに山の登り、今日は足がガタガタです。

川添廣志君  受付で用松副幹事に林外務大臣に似ていると言われました。光栄ですが、や

はり痩せたいと思います。

間野正衛君  北海道では雪、九州では夏日。今の季節不明ですね。

用松信彦君  大賀様、宜しくお願いします。

例会のメニュー

会員基盤委員会

会員拡大のお願い

会員加入資料の件

出席委員会

４/４例会出席率１００％報告

☆地区大会開催のご案内

☆定例理事会開催のお知らせ

☆臨時理事会開催のお知らせ

☆例会変更・休会のお知らせ

☆ＧＷ例会休会のお知らせ

（４/２５・５/２）

出 席 委 員 会

  会 務 報 告

  卓 話 ～ロータリー情報～

「ロータリーの歴史と最新情報」

2700地区ロータリー情報委員長

大賀 茂功 様（大牟田ＲＣ）